PAGE
2

	 ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 90/UBND
	Đăk  Tô, ngày     03    tháng 3 năm 2017

Kính gửi:  Sở Tài chính
Căn cứ Thông tư số 83/2007/TT-BTC, ngày16/7/2007 của Bộ Tài chính Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 09/2007/QĐ-TTg, ngày 19/01/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc sắp xếp lại, xử lý nhà, đất thuộc sở hữu Nhà nước;
Thực hiện Công văn số 220/STC-QLCSG, ngày 24/01/2017 của Sở Tài chính về việc thực hiện sắp xếp lại Nhà, đất thuộc sở hữu nhà nước;
Trên cơ sở kết quả rà soát và phương án sắp xếp lại, xử lý cơ sở Nhà, đất của các cơ quan, đơn vị thuộc huyện quản lý. Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cáo kết quả tổng hợp phương án sắp xếp lại, xử lý các cơ sở Nhà, đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện Đăk Tô cụ thể như sau:
- Tổng diện tích đất hiện có: 517.798,2 m2.

- Tổng diện tích nhà hiện có: 60.543,2 m2.

- Diện tích cơ sở nhà, đất thu hồi: 0 m2.
- Diện tích cơ sở nhà, đất chuyển giao nhà ở, đất ở: 0 m2.

- Diện tích cơ sở nhà, đất điều chuyển: 0 m2.

- Diện tích cơ sở nhà, đất bán tài sản, chuyển nhượng đất: 0 m2.

- Diện tích cơ sở nhà, đất chuyển mục đích sử dụng: 0 m2.

 (Có phụ lục chi tiết kèm theo văn bản)

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo để Sở Tài chính biết tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT,THKT.
	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

Về việc rà soát, sắp xếp lại, xử lý các cơ sở nhà, đất thuộc sở hữu Nhà nước trên địa bàn huyện Đăk Tô.

PAGE